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205004 km

Handgeschakeld

Diesel

163 PK

Enkel

Eersteregistratie
Chassisnummer
Categorie

Type

Model

Kleur

Onder houdsgeschiedenis
Kilometer stand

Merk

2018-10-05
WDB9061351N773355
Gesloten laadbak
Sprinter 316 2.2 CDI
L3H3

Wit

205004 km

Mercedes Benz

Vloer materiaal

Breedte deur opening
Doorlaadhoogte

Type laadklep

Opbouw merk

Opbouw bouwjaar

Opbouw materiaal

L engte opbouw binnenzijde
Breedte opbouw binnenzijde
Hoogte opbouw binnenzijde
Bouwjaar laadklep

L engte opbouw buitenzijde

Hout
211 cm
201 cm
Uitkragende laadklep
Jungle
2018
Polyester
425cm
218cm
214cm
2018
438 cm

Mer cedes Benz Sprinter 316 2.2 CDI

Laadklep Climate Control Euro 6 Navigatie Koffer Bakwagen Meubelbak

=€ 17.435

lease p/m for 5 years



Hoogte opbouw buitenzijde
Merk laadklep

Capaciteit laadklep

Lengte plateau

Afmetingen

222 cm
Sorensen
750 kg
160 cm

Gewichten

440 cm
685 cm
2321 cm
300cm
180 cm

Max toegelaten gewicht (GVW)
Max totaalgewicht (GCW)
Max gewicht vooras

Max gewicht achteras

L edig gewicht voertuig

L aadver mogen

Trekgewicht

Motor informatie

3500 kg
5500 kg
1650 kg
2250 kg
2694 kg
806 kg

2000 kg

Aandrijving
Versnellingsbak
Brandstof

Motor

Motor Euro

Aantal versnellingen

Cilinder capaciteit
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Bluetooth

Climate control

Elektrisch verstelbare spiegels
Elektrischeramen

Navigatie

Radio

Stuurbekrachtiging
Tussenschot

Voorruitverwar ming

Cabine exterieur

Voor
Handgeschakeld
Diesel

163 PK

Euro 6

6

2143CC

Mistlampen
Spoiler set

Veiligheidsopties




ESP

Tractie control

Voertuigkenmerken

Laadklep
Sjorogen
Verlichting in laadruimte

Eersteas
* Stuuras

« disk

* hydraulic

6.8 SIS
mm mm

Tweede as
e disk
* parabolic

6.7 52
mm mm



